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Sent: Wed 4/8/2020 4:26:04 PM

Subject: RE: levering afgekeurde mondmaskers FFP2

Received: Wed 4/8/2020 4:26:07 PM

Ook namens mij hartelijk dank (ook w {EE
Met vriendelijke groet,

Abtstraat 2-A 6211LS Maastricht, Postbus 241, 6200 AE Maastricht

7 043[EREvw. envida.nl

Volg ons op: Facebook | Twitter

Op deze mail is een disclaimer van toepassing

https://www.envida.nl/disclaimer

oensdag 8 april 2020 17:36

)'

Onderwerp: RE: levering afgekeurde mondmaskers FFP2

Geachte mevrouw | RE
Inmiddels is de partij ontvangen. Hartelijk dank hiervoor, hiermee kunnen we weer een tijd vooruit.

We zullen zorgen voor passende instructies.

Met vriendelijke groet,

Abtstraat 2-A 6211LS Maastricht, Postbus 241, 6200 AE Maastricht

T,M 06 [ERE vr ww.envida.ni

Volg ons op: Facebook | Twitter

Op deze mail is een disclaimer van toepassing

https://www.envida.nl/disclaimer

van:[ETE(EEEa minvws ni]

211403



211403

Verzonden: dinsdag 7 april 2020 17:19

Aan: 5.1.2e

Onderwerp: RE: levering afgekeurde mondmaskers FFP2

Ik kan bevestigen dat ik het Landelijk Co Hulpmiddelen opdracht heb gegeven om vandaag een partij afgekeurde FFP2

maskers uit te leveren. Envida staat voor ester op de rol. Die maskers kunnen jullie dus binnenkort verwachten. Op
de pallet staat vermeld dat het om afgekeurde 2 maskers gaat, en er zitten ook een aantal instructiekaarten bij de zending.
Ik wil je met nadruk vragen om zelf ook intern de instructie in de bijlage actief te verspreiden zodat er geen misverstand over

kan ontstaan dat de maskers niet geschikt zijn om als FFP2 masker te dienen.

Zou u mij een mail ter bevestiging kunnen sturen als jullie de maskers hebben ontvangen?

van:INIEKECHNNMEKER 0 <nvida.ni>
Verzonden: maandag 6 april 2020 12:57

Aan: @minvws.nl>

cc: @envida.nt>; INNENECN SEXED @ envida.nl>

Onderwerp: RE: levering afgekeurde mondmaskers FFP2

Geachte mevrouwj EEE

We zijn dan nog altijd geinteresseerd, de inzet zal worden beperkt tot het gebruik waarbij chirurgisch (type 2) is toegestaan.

Met vriendelijke groet,

Abtstraat 2-A 6211S Maastricht, Postbus 241, 6200 AE Maastricht

T,M Of EXER vv w.envidani

Volg ons op: Facebook | Twitter

Op deze mail is een disclaimer van toepassing

https://www.envida.nl/disclaimer

van:IESE)(EERETNo invivs.ni]
Verzonden: maandag 6 april 2020 12:32

Aan: 5.1.2

Onderwerp: RE: levering afgekeurde mondmaskers FFP2

Beste menee- || REN
Bedankt voor de reactie. Ik zet het gewenste aantal var

[NECinaskers op de lijst, maar ik kan nog geen uitspraken doen of dit

aantal ook daadwerkelijk aan Envida uitgeleverd kan worden. Ik lees ook dat u de afgekeurde maskers als FFP1 maskers wilt

inzetten, echter zijn de maskers hier niet geschikt voor. De afgekeurde maskers kunnen wél gebruikt worden als chirurgische
maskers type II. Kunt u laten weten of u dan nog interesse heeft?

en ——



211403

van:INECEECINNEEE o <1vic.nl>
Verzonden: maandag 6 april 2020 12:09

envida.nl>

Onderwerp: RE: levering afgekeurde mondmaskers FFP2

Geachte meviouw | REI
Hierbij willen we u danken voor de mogelijkheid om FFP2-maskers over te nemen. Als uit de inventarisatie blijkt dat er voldoende

maskers zijn om aan de vraag te voldoen, dan zouden we graag| 5.1.10 ZU willen afnemen. Deze zullen als type FFP1 worden

ingezet.

Het afleveradres is:

Envida

Abtstraat 2a

6211 LS Maastricht

Contactpersoon aflevering

Met vriendelijke groet,

Abtstraat 2-A 6211LS Maastricht, Postbus 241, 6200 AE Maastricht

T,M of ERE ww envidanni

Volg ons op: Facebook | Twitter

Op deze mail is een disclaimer van toepassing

https://www.envida.nl/disclaimer

van:INCE(ECEo ins.
Verzonden: maandag 6 april 2020 10:00

Aan:

Onderwerp: levering afgekeurde mondmaskers FFP2

Namens [IEEE stuur ik u deze mail. Via heb ik uw contactgegevens ontvangen om verder af te

stemmen over de levering van afgekeurde mondmaskers FFP2. Momenteel zijn we bezig met een inventarisatie van de vraag

naar de afgekeurde maskers zodat we de maskers kunnen gaan verdelen en distribueren.

Zou u daarom willen aangeven hoeveel afgekeurde mondmaskers u wenst te ontvangen en naar welk adres de maskers gestuurd
kunnen worden? Dan komen wij zo spoedig mogelijk bij u op de lijn over de verdere afhandeling.

Met vriendelijke groet, namens[IEEE
5.1.2e


